

سوالات متداول کارکنان عزیز و اعضای محترم هیات علمی دانشکده		
پاسخ ها	سوال ها	
بعد از تحویل درخواست وجه به ستاد، از طریق خزانه واریز خواهد شد و زمان دقیقی برای آن وجود ندارد.	حقوق کی واریز میشه؟	۱
هر ساعت اضافه کار بر اساس حکم کارگزینی کارکنان متفاوت خواهد بود.	هر ساعت اضافه کار بر چه اساسی است؟	۲
بر اساس پیشنهاد مسئول واحد به هر فرد و اینکه سرجمع هزینه ماهانه از بودجه مصوب	مبنای محاسبه پرداخت اضافه کار ماهانه بر چه اساسی است؟	۳
بعد از پر کردن فرم مربوطه و دستور معاون محترم پشتیبانی و سرپرست امور مالی بر اساس سقف هر نوع گروه استخدامی صادر خواهد شد.	گواهی کسر از حقوق میخوایم؟	۴
کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی انجام کار معین مبلغ ۱ میلیارد، اعضای هیات علمی رسمی و پیمانی ۲ میلیارد، ضریب کا و تبصره ۴ مبلغ ششصد میلیون تومان	برای هر فرد چه مبلغی گواهی کسر حقوق صادر می شود؟	۵
بر اساس نام کاربری و رمز عبور از طریق سامانه <a href="http://karkonan.sbm.ac.ir">karkonan.sbm.ac.ir</a> قابل مشاهده ست.	چگونه میتوانم به فیش حقوقی دسترسی داشته باشم؟	۶
چون سامانه حاوی اطلاعات شخصی است فقط طی تماس خود فرد با امور مالی ستاد، قابل بازیابی است.	رمز عبور ورود به سامانه کارکنان را فراموش کرده ام؟	۷
از طریق ثبت نام در سایت <a href="http://eservices.tamin.ir">eservices.tamin.ir</a> و گرفتن نام کاربری و رمز عبور قابل مشاهده است.	سوابق بیمه تامین اجتماعی را از کجا مشاهده کنم؟	۸
متأسفانه سامانه ای جهت مشاهده سوابق بیمه ای کارکنان وجود ندارد.	سوابق بیمه کارکنان سازمان بازنشستگی کشوری را میتوان مشاهده کرد؟	۹
خزانه دریافتی کارکنان را طی دو مسیح (حقوق و هر نوع مزایا جدا از حقوق) واریز میکند.	واریزی آخر ماه چرا طی دو مرحله واریز می شود؟	۱۰
طبق آخرین مبلغ حکم و با توجه به دستورالمع ستاد و همچنین ۱۲/۱ تفاهم نامه سال مالی مربوطه پرداخت می گردد.	میزان پرداختی محرومیت از مطب چه مقدار است؟	۱۱

سوالات متداول دانشجویان عزیز		
پاسخ ها	سوال ها	
میزان وام توسط رفاهی دانشجویان در دانشگاه تعیین و پس از تامین اعتبار و واریز به حساب دانشکده پرستاری و مامایی به حساب هم آوای دانشجویان محترم منظور خواهد شد.	میزان وام دانشجویی چه مقدار است و در چه زمانی پرداخت می گردد؟	۱
پس از انتخاب واحد طی ۱۵ روز بابت تسویه گردد.	زمان پرداخت شهریه چه موقع است؟	۲
پس از دریافت فرم مربوطه از واحد فارغ التحصیلان ، به آموزش مراجعه ، پس از تایید نهایی آموزش به امور مالی مراجعه و امضا مالی صورت خواهد گرفت.	طریقه تسویه حساب دانشجویان به چه شکل است ؟	۳
الف : نامه ریاست محترم دانشگاه	انواع تخفیفات دانشجویی؟	۴
ب: تخفیفات جانبازان بالای ۲۵%		

ج : فرزندان محترم کارکنان وزارت امور خارجه		
د : دانشجویان ممتاز هر رشته به ترتیب رتبه اول ۱۵% رتبه دوم ۱۰% رتبه سوم ۵% در هر ترم نسبت به سال ورودی دانشجو		
عدم شرکت در امتحانات و حذف دروس ترم بعد از ۱۵ روز از تاریخ انتخاب واحد	عواقب عدم پرداخت شهریه دانشجویی؟	۵
مراجعه به سایت <a href="https://medical.sbm.u.ac.ir/CAS/Account/Login">https://medical.sbm.u.ac.ir/CAS/Account/Login</a> و مراجعه به قسمت پرداخت برخط شهریه	طریقه پرداخت شهریه دانشجویی؟	۶
در صورتی که در سال اول تحصیل باشد ۵۰% شهریه ثابت ( ۲۰% شهریه کل طبق تعرفه سال تحصیلی) و با در نظر گرفتن سنوات باقی مانده تحصیل و در صورتی که از سال اول بگردد ۱۰۰% شهریه نسبت به سنوات باقی مانده از دانشجو اخذ می گردد.	شرایط مالی انصراف از تحصیل؟	۷